

اخبار کوتاه

نشست هم‌اندیشی مدیرعامل پست بانک

ایران با مدیران و کارشناسان فناوری اطلاعات

جلسه آنلاین هم‌اندیشی دکتر بهزاد شیرازی مدیرعامل پست بانک ایران با مدیران و کارشناسان فناوری اطلاعات برگزار شده‌به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، دکتر شیرازی در آغاز این نشست از تلاش‌های مدیران و کارشناسان استان‌ها برای گسترش و تعمیق خدمات بانکی قدردانی کرد.سپس با اشاره به تدوین و تصویب برنامه پنج ساله راهبردی و عملیاتی پست بانک ایران، راهبردهای بانک را برشمرد و در ادامه افزود از راهبردهای اصلی این بانک، توسعه بانک دیجیتال، هوشمندسازی خدمات دسترسی آسان مردم به خدمات بانکی به ویژه در مناطق روستایی و کم‌برخوردار برای گسترش شمول و تنوع خدمات مالی است. وی تاکید کرد:بی‌تردید با برنامه‌ریزی، هماهنگی و پایش و دیده‌بانی فعالیت‌ها در اجرای برنامه‌های عملیاتی موفقیت‌های بیشتری کسب خواهد شد و دستیابی به اهداف و چشم‌انداز بانک که پیشرو بودن در بانکداری دیجیتال و انتخاب اول مردم در مناطق کم‌برخوردار است، کاملاً میسر خواهد بود. همچنین در ادامه این جلسه مهندس بهمنی عضو هیات مدیره، مدیران حوزه فناوری اطلاعات و مدیران و کارشناسان استان‌ها نیز دیدگاه‌های خود را بیان کردند.

جزئیات حساب سپرده سرمایه‌گذاری آتیه

طلایی سه

سپرده سرمایه‌گذاری آتیه طلایی ۳ بانک مسکن امکان جدید به منظور پس انداز طیف مشتریان فراهم می‌کند. به تازگی و با راه‌اندازی حساب سپرده سرمایه‌گذاری آتیه طلایی ۳ برای جذب سپرده‌ها و پس اندازها با محوریت طیف گسترده مشتریان، امکان تازه‌ای به منظور بسترسازی برای گسترش فرهنگ پس انداز به واسطه این امر فراهم شده‌است. سپرده سرمایه‌گذاری آتیه طلایی ۳ بانک مسکن با ترویج هدف پس انداز با هدف احیا و گسترش این فرهنگ در بین مشتریان بانک، تامین آتیه و دستیابی به سرمایه بالاتر از محل جمع‌شده‌ها و لذت دوره بلندمدت بدون محدودیت سنی را برای سپرده‌گذاران فراهم می‌کند. از مهمترین مزایای این حساب می‌توان به امکان انتخاب مبلغ و زمان واریزی و بعد از افتتاح حساب توسط مشتری و همچنین عدم اعمال جریمه در صورت تغییر در زمان و مبلغ واریزی اشاره کرد. بهره‌مندی از بالاترین نرخ سود سپرده‌ها و امکان تمدت دار در چارچوب مقررات جاری بانک مرکزی در طول مدت سپرده‌گذاری و امکان افتتاح حساب‌های متعدد (حقیقی یا حقوقی) به جهت مدیریت به‌ت‌استفاده از منابع ایجاد شده در حساب‌ها و امکان انتقال حساب به بستگان نزدیک مطابق با مقررات موجود از دیگر مزایای این حساب است.

تراکنش‌های مشکوک را صد می‌شود



افزود: با تغییراتی که در نرم افزارها و سایت‌های خدماتی ایجاد شده، امکان سو استفاده از آن‌ها به حداقل رسیده است. مدیرعامل شرکت پرداخت الکترونیک سداد، افزود: در این حال می‌توان از نظر فنی، به برخی دسترسی‌ها را برای تراکنش‌های مشکوک محدود کرد، در همین حال، سیستم‌هایی نیز برای تشخیص تقلب و تخلف وجود دارد، که امکان بروز خطا را به حداقل می‌رساند. وی گفت: یکی از راهکارها، تشخیص تراکنش‌هایی است که به صورت کارت به کارت، با مبدأ مشخص و با فاصله زمانی کوتاه به تعداد زیاد تکرار می‌شود، که نشان می‌دهد تراکنش، به صورت دستی انجام نشده و از طریق لایه‌های میانی و با استفاده از ربات صورت گرفته، که در این صورت از تکرار آن جلوگیری می‌شود.

حجت‌اله صیدی در مراسم تکریم و معارفه مدیران سابق و جدید شعب استان ایلام تشریح کرد

شتاب رشد منابع بانک صادرات ایران در سه سال گذشته



مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: استان ایلام یک استان محروم نیست، بلکه یک استان پر ظرفیت، ثروتمند، دارای منابع طبیعی و کشاورزی قابل توجه است. نزدیک به ۱۵ درصد گاز و ۵ درصد منابع نفت کشور در این استان وجود دارد و دو دهه‌میان منابع در کنار صنایع پتروشیمی باید مورد توجه مدیران بانک صادرات ایران در استان ایلام قرار گیرد؛ به طوری که برای پیشرفت و بهبود فضای کسب و کار در استان ایلام باید برنامه تحول‌آزایی و جلب مشتری تدوین شود.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی در جریان سفر و بازدید از شماری از شعب استان ایلام در جمع مدیران و برخی کارکنان بانک در این استان، اظهار کرد: بانک صادرات ایران در سه سال اخیر از وضعیت به مراتب بهتری نسبت به گذشته برخوردار شده است؛ به طوری که صورت‌های مالی حسابرسی شده شش ماهه بانک نیز که بر روی سامانه کدال قرار گرفته، با استقبال تحلیگران بازار سرمایه و نظام بانکی مواجه شده است. وی با بیان این که توفیقات بانک صادرات ایران بر اثر تلاش‌ها و زحمات شبانه‌روزی همکاران در سراسر کشور حاصل شده‌و شایسته قدردانی است، این موفقیت را به همه همکاران تبریک گفت. صیدی، افزایش منابع را از عوامل اولیه کسب این موفقیت توصیف کرد و افزود: افزایش منابع بانک صرف‌نظر از آن که اضافه برداشت از منابع بانک مرکزی را از بین برد، موجب افزایش توان تسهیلات‌دهی بانک شد. اعطای تسهیلات نیز افزایش درآمد بانک را در پی داشت و نهایتاً در کنار سود غیر عملیاتی، سود عملیاتی مناسبی را برای بانک فراهم کرد. بنابراین اولین قدم در این موفقیت افزایش منابع بود. با اینکه در سراسر شبکه، افزایش منابع به خوبی حاصل شده اما به لحاظ درصد رشد، استان ایلام یکی از استان‌هایی بوده که رشد مورد انتظار را در منابع نداشته است. مدیرعامل بانک صادرات ایران مسیر حرکت زور را بعین‌از طریق

استان ایلام را مزیتمی برای اقتصاد استان برشمرد و افزود: با

استفاده از این مزیت، استان ایلام می‌تواند قطب گردشگری کشور باشد. صیدی همچنین ایمان و انگیزه مردم شریف استان ایلام را دو مبین ویژگی مهم این استان برشمرد و گفت: مردم این استان در دوران جنگ تحمیلی کارنامه درخشانی از خود برای گذاشته‌اند و روحیه کار و تلاش، خستگی‌ناپذیری، غیرت و توانمندی، ظرفیت بسیاری ارزش‌مندی برای این استان است. مدیرعامل بانک صادرات ایران تاکید کرد: ما به عنوان مدیران بانک وظیفه داریم بانک را از تقاد هیسم و لایمه این کار، ارتقا دادن فضای کسب و کار است. وی با اشاره به اینکه ایران از نظر مجموع منابع نفت و گاز در رتبه اول دنیا قرار دارد، اظهار

واکنش احتمالی بورس ایران به آشوب های آمریکا

دو هفته مانده به پایان دوره ریاست جمهوری ترامپ در ایالات متحده وی با فراخوان حامیانش در واشنگتن و با ارائه یک سخنرانی در رد انتخابات برگزار شده ریاست جمهوری، زمینه ساز بورس طرفدارانش به کنگره آمریکا شد. اتفاقی که هر چند بی سابقه بود اما نه تنها تأثیری در بازار جهانی بورس نگذاشت بلکه اکثر بورس‌ها روند صعودی خود را حفظ کردند. در این راستا یک کارشناس بازار سرمایه بر این باور است که آشوب‌های ایجاد شده در آمریکا، روی بورس ایران نیز تأثیرگذار نخواهد بود.

روزبه شریعتی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به آشوب‌های اخیر در آمریکا، در مورد واکنش‌های بورس ایران و بازارهای جهانی اظهار کرد: واکنش بازارهای جهانی که بسیار بزرگ تر و نقدشونده‌تر از بازار بورس ایران هستند، معمولاً نسبت به اتفاقات سیاسی می‌توانند قبل توجه تر باشد. در همه اتفاقات گذشته از جمله کرونا، بازارهای جهانی درحال اصلاح بودند درحالی که بورس ایران صعودی بود، زیرا بازار جهانی به این شکل نیست که با سیستم حمایتی حفظ شود. روند بازارهای جهانی مشخصاً به عملکرد دشمن‌ک‌ها و سیاست‌های کلان‌بستگی دارد و بر اساس تولید واقعی

پیش می‌رود درحالی که بازار بورس ایران تورم مجور است. این کارشناس بازار سرمایه تاکید کرد: بازار بورس ایران هم نسبت به این موضوع واکنش نشان نمی‌دهد و چنین آشوب‌هایی در آمریکا برایش مهم نیست. این اتفاق هم در آمریکا هم ادامه دار نخواهد بود.

وی ادامه داد: وقتی بازارهای جهانی اعم از انس، کامودیتی‌ها و بورس آمریکا واکنش خاصی به این اتفاقات نشان نمی‌دهد یعنی بازارهای مالی پذیرفته‌اند که این ماجرا یک شواف سیاسی یا حرکت پوپولیستی از سمت ترامپ است. چنین واکنش‌های عجیب و غریب در بازارهای جهانی و ایجاد تنش باید سرمایه‌گذاران را به سمت بازارهای کم ریسک از جمله طلا اما سوق دهد اما این اتفاق از دیروز تا کنون رخ نده است.

بورس

معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس کالای ایران با انتقاد از قیمت‌گذاری دستوری فولاد در بورس کالا، گفت: وزارت صمت یک قیمت را هدف قرار داده و به نظارش قیمت‌های دیگر بالا هستند، اگر به کسی وعده می‌گیرد یا شمش ۱۰ هزار تومانی داده شده، ما نمی‌توانیم می‌لگرد یا شمش را به ۱۰ هزار تومان برسانیم؛ سید جواد چهرمی در گفت و گوی ویژه خبری با اشاره به تاکید وزارت صمت بر قیمت‌گذاری دستوری فولاد اظهار کرد: بورس براساس قوانین، اطلاعیه عرضه را منتشر می‌کند و اجازه تغییر آن ندارد. همچنین براساس مصوبه شورای عالی بورس در قیمت کالا ها در بورس کالا باید بر مبنای قوانین بورس عمل شود. وی افزود: بورس کالا با همکاری کامل، ضریب ۸۰ درصد را اعمال کردیم و در جلسه اخیر نهاد ریاست جمهوری نیز جمع بندی درخصوص تغییر قیمت نشد و لذا تغییری نداشتیم؛ اما وزارت صمت برخلاف شیوه نامه قیمت ۷۰ درصد را اعمال کرد. بنابراین هم بحث قانونی وجود داشت و هم بحث کارشناسی وجود دارد و لذا اجازه تغییر نداریم، با توجه به این روند، از کجا معلوم وزارت صمت ضریب ۶۵ درصد را پیشنهاد ندهند؟ گما اینکه امروز هم ۶۵ درصد توسط آقای اسماعیلی در جلسه کمیسیون اقتصادی پیشنهاد شد.

معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس کالای ایران با بیان اینکه نباید در حوزه قیمت‌گذاری از مردم خرج کرد، عنوان کرد: تجربه گذشته و اوایل امسال و ابطال معاملات در بورس توسط وزارت صمت در تاریخ‌هایی بوده که شمش ۳۰۰۰ تا ۴۰۰۰ تومان در بورس قیمت داشت اما قیمت می‌لگرد در بازار ۶۰۰۰ تومان بود، پس نه تنها محصول ارزان به دست مردم نرسیده و بلکه این اقدامات تعادل بازار را هم برهم زده است. در واقع با حذف و ابطال معاملات و پیشنهادات، به شرکت‌ها ضرر زدیم و محصول به دست مصرف‌کننده نیز نرسید. بازار شامل سه بخش عرضه، تقاضا و قیمت می‌شود. عرضه و تقاضا جزء وظایف وزارت بود اما به درستی از پس آن بر نیامد. آیا از پارسل کف عرضه‌ها رعایت شده است؟ چهرمی ادامه داد: در تیر ماه همزمان با نوسان ارز معاونت وزارت صمت نامه ای به شرکت‌ها تا سه ماه اجازه صادرات دارند و رعایت کف عرضه را رها کردند؛ لذا این موضوع در بازار القا شد که کمبود در بازار ایجاد خواهد شد و همین اتفاق همزمان با نوسان ارز، به رشد قیمت‌ها دامن زد.

پیش‌بینی کارشناسان در خصوص بازگشت رونق به تالار شیشه‌ای

بورس سبزپوش می‌شود



فروش در سهام شرکت‌های کوچک، عده‌ای سهم‌هایی را به شکل پروژه تعریف می‌کنند و نقدینگی لازم را برای رشد آن سهم آماده خواهند کرد، بنابراین طبیعی است که زمانی عرضه‌ها به پایان می‌رسد صف خرید سنگین و قفل شده‌ای در بازار ایجاد شود که زمینه رشد سهام در بازار را فراهم کنند. وی افزود: در نهایت این امر سبب هدایت جریان نقدینگی به سمت این سهام و افزایش مسئولیت‌م سازمان بورس بر کنترل این شرایط خواهد شد.

این کارشناس بازار سرمایه افزود: توجه نکردن به این موضوع باعث شده است تارزش بازار سهام شرکت‌های کوچک رشد عجیبی را تجربه کند، به گونه‌ای که دیگر هیچ تعادلی بین

ارزش بازار شرکت‌های کوچک و ارزش بازار شرکت‌های بزرگ برقرار نیست.

وی با بیان اینکه در شرایطی چنین اتفاق در بازار رخ می‌دهد که برای مثال ارزش بازار دو شرکت دامپروزی یا مرغاری را برابر با ارزش بازار یک بانک بینیم که چنین امری در اقتصاد کشور هیچ معنایی ندارد؛ اظهار داشت: چنین شرایطی زمانی در بازار ایجاد می‌شود که جریان نقدینگی بدون تحلیل و فقط به قصد کسب سودآوری سفته‌بازانه وارد اینگونه گروه‌ها شود و باعث رشد بیش

از حد ارزش این دسته از سهام‌ها در بازار خواهد شد.

عمیدی افزود: توجه به این نکته ضروری است که با توجه به بالا بودن نرخ دلار در کانال ۲۵ هزار تومان و شرایط تثبیت



اخبار کوتاه

صعود بورس‌های جهانی ادامه یافت

برای سومین روز متوالی بیشتر شاخص‌های مهم بورس جهانی سبز باقی ماندند. در وال استریت، همه شاخص‌ها صعودی بودند تا جایی که هر سه شاخص اصلی بورس در سطح بالاتری از روز قبل خود بسته شدند. شاخص «داو جونز ایدانسترال اورج» با ۰.۷۲ درصد افزایش نسبت به روز قبل و در سطح ۳۱ هزار و ۵۲۱٫۸ واحد بسته شد. شاخص «اس اند پی ۵۰۰» با ۱.۵۱ درصد صعود تا سطح ۳۸۰۴٫۴۱ واحدی بالا رفت و دیگر شاخص مهم بورس آمریکا یعنی «نزدک کامپوزیت» با ۲.۳۴ درصد جهش در سطح ۱۳ هزار و ۲۸۹٫۵ واحدی بسته شد. در معاملات بازارهای بورس در اروپا، شاخص «فوتسی ۱۰۰» بورس لندن با ۰.۲۲ درصد افزایش نسبت به روز قبل و در سطح ۶۸۵۶٫۹۶ واحد بسته شد. شاخص «دکس ۳۰» بورس فرانکفورت در آلمان با ۰.۵۵ درصدی و ایستادن در سطح ۱۳ هزار و ۹۶۸٫۱۲ واحدی به کار خود خاتمه داد و شاخص «کک ۴۰» بورس پاریس با جهش ۰.۷ درصدی در سطح ۵۶۶۹٫۸۵ واحدی بسته شد. در مادرید شاخص «ایبکس ۳۵» ۰.۴۳ درصد بالا رفت و به ۸۲۸۵۸۰ واحد رسید. در معاملات بورس‌های آسیا، شاخص‌ها عملکرد خوبی داشتند؛ تا جایی که شاخص «نیک‌کی ۲۲۵» بورس توکیو زاین با صعود ۱.۶ درصدی تا سطح ۲۷ هزار و ۴۹۰٫۱۳ واحدی بالا رفت. شاخص «هانگ‌سنگ» بورس هنگ‌کنگ ۰.۵۱ درصد پایین رفت و در سطح ۲۷ هزار و ۵۴۸۵٫۲ واحدی بسته شد. در چین شاخص «شانگهای کامپوزیت» صعود ۱.۷۷ درصدی را تجربه کرد و در سطح ۵۵۱۳۶۶ واحد بسته شد. در استرالیا شاخص «اس اند پی اس اند ایکس ۲۰۰» بورس سیدنی ۱.۵۹ درصد افزایش و ایستادن در سطح ۶۷۱۱٫۹۵ واحدی به کار خود خاتمه داد. در بین دیگر شاخص‌های مهم آسیایی، شاخص "تاپیکس" (زاین صعودی بود) (میان‌محاسبه تغییرات قیمتی) ساعت پایانی معاملات روزانه بورس نیویورک بوده است.